УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИ1 ЦП 1АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об организации бюджетных курсов повышения квалификации
и еда I о I о в обшеоб ра зо ваз ел ь и ы х о р га и и за ни й

В соответствии с планом курсовых мероприятий ГБОУ ИРО Краснодар
ского края на 2022 год с 31 января но 10 февраля 2022 года будут проведены
бюджетные курсы повышения квалификации для педагогов общеобразователь
ных организаций в режиме онлайн с использованием дистанционных техноло
гий по теме: «Современные технологии воспитания» (72 часа) в г. Сочи.

В целях обеспечения общей координации деятельности сотрудников му
ниципальной системы образования по организации бюджетных курсов повы
шения квалификации для классных руководителей общеобразовательных орга
низаций е 31.01.2022г. но 10.02.2022г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список слушателей бюджетных курсов повышения квали
фикации для педагогов общеобразовательных организаций (приложение).

2. Директору МКУ СЦРО (В.Г. Церекидзе) обеспечить организационное
сопровождение бюджетных курсов повышения квалификации для педагогов
общеобразовательных организаций с 31.01.2022г. по 10.02.2022г.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Обеспечить регистрацию слушателей курсов повышения квалифика

ции на сайте www.iro23.ru ГБОУ ИРО Краснодарского края с целью организа
ции обучения в дистанционном режиме в срок до 25.01.2022г.

3.2. Обеспечить участие педагогов общеобразовательных организаций в
курсах повышения квалификации согласно списку (приложение) и в соответ
ствии с регламентом проведения (в WhatsApp будут высланы дополнительные
инструкции по организации обучения).

3.3. Оформить в двух экземплярах договор, акт об оказании услуг по до
говору за обучение классных руководителей общеобразовательных организа
ций на бюджетных курсах повышения квалификации и два заявления: о приеме
слушателей на обучение, о согласии на обработку персональных данных (при
лагаются).

3.4. Выслать оформленные в текстовом редакторе договор, акт, два заяв
ления в с рок до 07.02.2022г. на адрес dudnikolesy82@mail.ru руководителю
курсов (Дудник Олеся Александровна, старший преподаватель кафедры психо
логии, педагогики и дополнительного образования ГБОУ ИРО Краснодарского
края, контактный телефон 8(918)9981582) .

г. Сочи

http://www.i
mailto:dudnikolesy82@mail.ru

4. Начальникам Адлерского и Лазаревского территориальных отделов
(И.А. Попиева, А.II. Гнусарева), начальнику отдела общего и профессиональ
ного образования (Л.В. Сапелкина) проконтролировать исполнение возложен
ных на руководителей общеобразовательных организаций ооязанностей в части
обеспечения участия педагогов общеобразовательных организаций в бюджет
ных курсах повышения квалификации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

6. 11риказ вступает в силу со дня его поди

Начал ьн ик у 11 ра влей и я

I [риложение
к приказу начальника управления
01 do<M № &D

СПИСОК
слушателей бюджетных курсов повышения квалификации по теме:

«Современные технологии воспитания»
3 1 .0 1 .2 0 2 2 - 1 0 . 0 2 . 2 0 2 2

№
П /  п

ФИО ОО должность

1. Касьянова Нкатерина Александровна Гимназия №1 Класеный руководитель
9 М анухина Юлия Александровна Гимназия №44 Классный руководитель
j , Синина Клена Александровна Лицей №95 Педагог-психолог
4. Васильевна Светлана Юрьевна 00111 №55 Социальный педагог
5. Полеева Иадажда Валерьевна

М артыненко Ирина Александровна
COI1I №2 Классный руководитель

6. СОШ  №4 Классный руководитель
7. М едведева Клена Александровна c o i n  № 1 4 Классный руководитель
8. Карпову М арина Квгеньевна СОШ №14 Классный руководитель

9- Таранова Александра Александровна СОШ  №25 Классный руководитель
10. Каландадзе Оксана Александровна СОШ №49 Социальный педагог
11. 11,ернант Яна Александровна СОШ №49 Заместитель директора по ВР
12. Гусакова Ккатерина Ю рьевна СОШ №49 Педагог-психолог
13. Бубнова Яна Александровна СОШ  №66 Классный руководитель
14. Фанталова Анна 11етровна СОШ  №75 Классный руководитель
15. Сирота Светлана Владимировна СОШ №78 Заместитель директора по ВР
16. Карапетян Лусине Симоновна СОШ  № 80 Классный руководитель
17. Л итвинова Диана Анатольевна СОШ  № 82 Заместитель директора но ВР

| 18. Кочнева Кальяна Сергеевна СОШ  №82 Заместитель директора по ВР
19. Сосян Марино М ихайловна СОШ  №83 Классный руководитель
20. Котова- Беселова Ирина Викт оровна СОШ  №87 Заместитель директора по ВР
21. Элизбарова Гюльнара Григорьевна СОШ  № 89 Заместитель директора по ВР
22 1 лущенкова 1Гнилья Борисовна СОШ  №92 Социальный педагог
23. Гфимова Алла Валентиновна C O I11 № 100 Классный руководитель
24. Ш ирокова Ирина Дмитриевна СОШ  № 100 Классный руководитель

1 25. Кузнецова Ккатерина 11авловна СОШ  № Ю 0 Классный руководитель

Начал ь н и к у п р а в л е н и я 0.11. Медведева